
PATVIRTINTA 

Kauno rajono turizmo ir verslo 

informacijos centro direktoriaus 

2025 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. ĮS-1 

 

 

KAUNO RAJONO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO KORUPCIJOS  

PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

I-asis programos tikslas – kurti korupcijai atsparią aplinką, užtikrinti veiksmingą, kryptingą ir nuoseklų korupcijos prevencijos ir jos 

kontrolės sistemos funkcionavimą Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centre (toliau – Įstaiga)  

1. Uždavinys – nustatyti korupcijos rizikos veiksnius, sistemiškai ir koordinuotai juos šalinti, mažinti korupcijos riziką  
Eil. 

Nr. 

Priemonė 

 

Vykdytojas (-ai) Įvykdymo terminas Laukiamas rezultatas Laukiamo rezultato 

vertinimo kriterijai 

1. Sudaryti Įstaigos veiklos sričių, 

turinčių korupcijos pasireiškimo 

tikimybę, sąrašą 

Vadovas, asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją įstaigoje 

Kasmet iki metų 

IV ketv. pabaigos 

Sudarytas jautriausių 

korupcijai veiklos sričių 

sąrašas, skirtas informacijai 

apie korupcijos 

pasireiškimo tikimybės 

nustatymą sisteminti 

Nustatytos jautriausios 

korupcijai veiklos 

sritys 

 

 

 

2. Atlikti Įstaigos atsparumo korupcijai 

lygio nustatymą  

Asmuo, atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją įstaigoje 

Kasmet iki metų 

IV ketv. pabaigos 

Nustatytas Įstaigos 

atsparumo korupcijai lygis, 

rezultatai paskelbti Įstaigos 

interneto svetainėje 

Nustatyta, kiek ir kokių 

korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimo 

priemonių yra įdiegta, 

kokia šių priemonių 

diegimo kokybė ir 

praktinis 

pritaikomumas, kokie 

pasiekti rezultatai jas 

taikant  



2 

2. Uždavinys – užtikrinti veiksmingą numatytų kovos su korupcija priemonių įgyvendinimą 
Eil. 

Nr. 

Priemonė Vykdytojas (-ai) Įvykdymo terminas Laukiamas rezultatas Laukiamo rezultato 

vertinimo kriterijai 

1. Kontroliuoti, kaip įgyvendinamas 

korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo priemonių planas.  

Atlikti korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo priemonių 

plano vykdymo analizę. 

Vadovas, asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją įstaigoje 

Kasmet iki metų 

IV ketv. pabaigos 

100 proc. įvykdytos 

korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo 

priemonių plano priemonės  

 

Korupcijos prevencijos 

programos 

įgyvendinimo 

priemonių plano 

priemonės įvykdytos 

(100 proc.).  

Kartą per metus 

susisteminta ir 

apibendrinta 

informacija. 

2. Peržiūrėti ir pagal poreikį atnaujinti 

Kauno rajono turizmo ir verslo 

informacijos centro dovanų, gautų 

pagal tarptautinį protokolą ar 

tradicijas, taip pat reprezentacijai 

skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, 

registravimo, saugojimo ir 

eksponavimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Kauno rajono turizmo ir 

verslo informacijos centro 

direktoriaus 2020-05-28 įsakymu 

Nr. ĮS-3 

Asmuo, atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją įstaigoje 

Kasmet pagal poreikį 

iki IV ketv. pabaigos 

Tvarkos aprašai, 

instrukcijos ir kt. vidiniai 

dokumentai laiku atnaujinti 

pagal Įstaigos veiklai 

aktualias Lietuvos 

Respublikos ir Kauno 

rajono savivaldybės teisės 

aktų redakcijas 

Peržiūrėtas ir pagal 

poreikį atnaujintas 

Kauno rajono turizmo 

ir verslo informacijos 

centro dovanų, gautų 

pagal tarptautinį 

protokolą ar tradicijas, 

taip pat reprezentacijai 

skirtų dovanų 

perdavimo, vertinimo, 

registravimo, 

saugojimo ir 

eksponavimo tvarkos 

aprašas 

II-asis Programos tikslas – skatinti Įstaigos darbuotojų ir visuomenės narių pasitikėjimą viešosiomis įstaigomis korupcijos prevencijos 

kontekste, vengti viešųjų ir privačių interesų konfliktų 

1. Uždavinys – supažindinti Įstaigos darbuotojus su vykdomomis korupcijos prevencijos priemonėmis 
Eil. 

Nr. 

Priemonė Vykdytojas (-ai) Įvykdymo terminas Laukiamas rezultatas Laukiamo rezultato 

vertinimo kriterijai 



3 

1. Vykdyti Įstaigos darbuotojų 

informavimą ir supažindinimą su 

korupcijos prevencija 

Asmuo, atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją įstaigoje 

Kasmet iki metų 

IV ketv. pabaigos 

Visi Įstaigos darbuotojai 

pagilina savo žinias 

korupcijos prevencijos 

klausimais, susipažindinami 

su gerosios praktikos 

korupcijos prevencijos 

srityje pavyzdžiais 

Suorganizuoti 

mokymai Įstaigos 

darbuotojams 

korupcijos prevencijos 

viešosiose įstaigose 

klausimais. 

 

2. Uždavinys – teikti visuomenei informaciją apie Įstaigoje vykdomą korupcijos prevencijos veiklą bei nustatytus korupcijos atvejus  
Eil. 

Nr. 

Priemonė Vykdytojas (-ai) Įvykdymo terminas Laukiamas rezultatas Laukiamo rezultato 

vertinimo kriterijai 

1. Įstaigos interneto svetainėje skelbti ir 

nuolat atnaujinti informaciją apie 

vykdomą korupcijos prevencijos 

veiklą  

Asmuo, atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją įstaigoje 

Kasmet iki metų 

IV ketv. pabaigos 

Sudaryta visuomenei 

galimybė Įstaigos interneto 

svetainėje susipažinti su 

naujausia ir aktualiausia 

informacija apie Įstaigoje 

vykdomas korupcijos 

prevencijos priemones ir 

pasiektus rezultatus  

Užtikrinta nuolat 

atnaujinta informacija 

Įstaigos interneto 

svetainės skiltyje 

„Korupcijos 

prevencija“ 

3. Uždavinys – užtikrinti viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujančių organizatorių, iniciatorių, ekspertų, komisijų narių privačių interesų deklaracijų 

pateikimą laiku  
Eil. 

Nr. 

Priemonė Vykdytojas (-ai) Įvykdymo terminas Laukiamas rezultatas Laukiamo rezultato 

vertinimo kriterijai 

1. Patikrinti, ar viešųjų pirkimų 

procedūrose dalyvaujančių 

organizatorių, iniciatorių, ekspertų, 

komisijų narių privačių interesų 

deklaracijos yra pateiktos laiku 

Viešųjų pirkimų 

specialistas, asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją įstaigoje 

Kasmet iki metų 

IV ketv. pabaigos 

Nustatyta ar Viešųjų 

pirkimų organizatoriai, 

iniciatoriai, ekspertai, 

komisijų nariai iki 

dalyvavimo viešuosiuose 

pirkimuose laiku pateikė 

privačių interesų 

deklaracijas PINREG 

sistemoje  

Užtikrinta, kad viešųjų 

pirkimų organizatoriai, 

iniciatoriai, ekspertai, 

komisijų nariai iki 

dalyvavimo 

viešuosiuose 

pirkimuose pateikia 

privačių interesų 

deklaracijas PINREG 

sistemoje 



4 

4. Uždavinys – viešųjų ir privačių interesų konfliktų prevencija ir eliminavimas  
Eil. 

Nr. 

Priemonė Vykdytojas (-ai) Įvykdymo terminas Laukiamas rezultatas Laukiamo rezultato 

vertinimo kriterijai 

1. Užtikrinti viešųjų ir privačių interesų 

konfliktų rizikų valdymą Įstaigoje 

Asmuo, atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją įstaigoje 

Kasmet iki metų 

IV ketv. pabaigos 

Visi asmenys, privalantys 

pateikti viešųjų ir privačių 

interesų deklaracijas, yra jas 

pateikę, pagal poreikį jas 

atnaujinę  

Užtikrinta, kad visi 

asmenys, privalantys 

pateikti viešųjų ir 

privačių interesų 

deklaracijas, yra jas 

pateikę, pagal poreikį 

jas atnaujinę 
 

_______________________________________ 


